Datum
15.08.22
19.08.22
20.08.22
12.09.22
26.09.22

03.10.-15.10.22

24.10.22
07.11.22
21.11.22

05.12.22
19.12.22

23.12.-06.01.22

09.01.23

Arb.-U.
Gute.-U.

Freizeit

Thema
Wir lernen uns kennen

Jahresdienstbesprechung Gesamtwehr
Grundlagen der Feuerwehr
Grundlagen der Feuerwehr
Grundlagen der Feuerwehr
Herbstferien - Kein Dienst

FwDV - Feuerwehrdienstvorschriften
Brandphanomene

Loschen wir alles mit Wasser?
Hindernisparcour

Weihnachtsfeier

Winterferien - Kein Dienst

UVV / Jahreshauptversammlung JF

Zeit
18:00 - 20:30
19:00 - 22:00
18:00 - 20:30
18:00 - 20:30
18:00 - 20:30
18:00 - 20:30
18:00 - 20:30
18:00 - 20:30
18:00 - 20:30
18:00 - 20:30

18:00 - 20:30

Bekleidun

Arb.-U.
Gute U.
Arb.-U.
Arb.-U.
Arb.-U.
Arb.-U.
Arb.-U.
Arb.-U.
Arb.-U.
Freizeit

Gute U.

Arbeitsuniform = JF-Hose, JF-Jacke, Stiefel, Helm, Handschuhe

Gute Uniform = JF-Hose, JF-Jacke, Stiefel, FW Radevormwald Poloshirt
Die Latzhose wird iiber dem Poloshirt getragenl
Private Sachen (die ggf. auch dreckig werden kénnen)

Coronatechnische Anderungen vorberhalten! Sollte ein normaler Prasenzdienst nicht méglich sein, so

weichen wir auf eine Onlinevariante liber Microsoft Teams aus.




